快拧接头 NPCK
TOC Bookmark
快拧接头 NPCK
主要特性
型号 codes
技术参数
Technical data
材料

外螺纹 M5 外螺纹 G...
订货数据
气接口 D1 D3 L1 L2 ß1 ß2 ß3 重量 订货号 型号 PU1)
外螺纹
D2
适用气管外径
[mm]
@ @ [g]
M5 4 7.6 2 20.3 4 7 5.5 2 4.2 1857681 NPCK-C-D-M5-K4 1
G1/8 6 12.8 2.9 24.7 5.5 11 10 4 14.1 1366257 NPCK-C-D-G18-K6 1
8 4.9 5 13.4 1490383 NPCK-C-D-G18-K8 1
G1/4 8 17.9 4.9 28.1 6.4 15 14 6 28.85 1691701 NPCK-C-D-G14-K8 1
10 6.1 30.4 32.9 1489336 NPCK-C-D-G14-K10 1
G3/8 10 21.8 6.2 33.7 7.4 19 18 6 51.15 1489614 NPCK-C-D-G38-K10 1
1) 包装单位数量
Dimensions
订货数据
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10